CHAMADA PÚBLICA PARA A SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE TUTORES

(ASSESSORES PEDAGÓGICOS) DA AÇÃO ESCOLA DA TERRA

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação (CREDE 1), no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS para

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA para tutores (assessores pedagógicos) da Ação Escola da

Terra nos termos da Portaria nº 579 de 02 de julho de 2013.

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS POR

ORDEM ALFABÉTICA E CRONOGRAMA COM DIA E HORÁRIO

DA ENTREVISTA VIRTUAL (POR CANDIDATO/A):

 Ana Cristina Forte:

o 22/10/2020 (quarta-feira), às 14h, através da plataforma GOOGLE MEET (link

enviado para o e-mail cadastrado).

 Claubi Silva Alves:

o 22/10/2020 (quarta-feira), às 14h40min, através da plataforma GOOGLE MEET

(link enviado para o e-mail cadastrado).

 Kátia Coelho de Morais Lopes:

o 22/10/2020 (quarta-feira), às 15h20min, através da plataforma GOOGLE MEET

(link enviado para o e-mail cadastrado).

 Valdisia Costa Silva:

o 22/10/2020 (quarta-feira), às 16h, através da plataforma GOOGLE MEET (link

enviado para o e-mail cadastrado).

A entrevista terá duração de 30 (trinta) minutos para cada candidato (a). O link para acesso ao

ambiente virtual foi enviado para o e-mail cadastrado na Ficha de Inscrição (código da sala:

odmwhditwd).

Obs: Nenhum candidato com inscrição INDEFERIDA interpôs recurso.

Maracanaú/CE, 21 de outubro de 2020.

Centro Administrativo Governador Virgílio Távora - Avenida General Afonso Albuquerque Lima, s/n – Cambeba - 60.839-900 - Fortaleza/CE Site:

www.seduc.ce.gov.br

https://meet.google.com/odm-whdi-twd
http://www.seduc.ce.gov.br/